Medellin, 15 de noviembre de 20272

Rectora:

LILIAM PATRICIA VILLEGAS ECHAVARRIA
L.E. Escuela Normal Superior de Medellin.
Carrera 34 No. 65-02

ES.D

Asunto: Presentaciéon de propuesta.

Cordial saludo.

Con atencién a la invitacién publica realizada por la institucidon que usted
representa con el objeto de "CONCESION DEL ALMACEN Y PAPELERIA
ESCOLAR ANO 2023", presento propuesta econdmica, técnica y juridico
para su respectiva evaluaciéon.

Agradezco su atencion

ANDRES FERNAND
C.C: 71388548

: -
O HINCAPIE HURTADO




PROPUESTA

OBJETO:

Prestar el servicio de almacén y papeleria escolar para la IE ESCUELA
NORMAL SUPERIOR DE MEDELLIN tendrd como opbjeto proveer a los
infegrantes de la comunidad educativa de fotocopias, impresiones,
papeleria y uniformes durante las jornadas pedagdgicas, de buena calidad
y O un precio no superior o los ofrecidos en los establecimientos del entorno.

TIEMPO:
Diez meses contados a partir de febrero hasta noviembre de 2023.

VALOR:
El valor mensual de la concesion se propone en TRESCIENTOS CINCUENTA

MIL PESOS MENSUALES ($350.000) para un total de TRES MILLONES
QUINIENTOS MIL PESOS ($ 3°500.000) por el tiempo otorgado.

FORMA DE PAGO:
Pagaderos de manera mensual, mes anticipado.

REQISITOS HABILITANTES.

Lisiado de Precios.

Cerfificado de aceptacidon de los protocolos de bioseguridad

establecidos en la Institucién Educativa

Registro Mercantil menor a 3 meses

Fotocopia de la cedula

Rut actualizado

Cerfificado de antecedentes disciplinarios.

Certificado de antecedentes fiscales

Certificado de antecedentes judiciales

. Certificado de medidas correctivas

t0. Certificado de antecedentes de inhabilidades por Delitos Sexuales

11. Certificado de afiliacion al SSSI o pago

12.Declaracion juramentada de no estar en curso en inhabilidades e
incompatibilidades.

13.Declaracion  juramentada de estar a paz y salvo con el

establecimiento educativo y con la Secretaria de Educacion.
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14.Cerfificado de no realizar reproduccion reprografica de obras
literarias, ni se efectan copias para ser objeto de utilizacidn colectiva
y/o lucrativa. Los centros de copiado prestan un servicio para el uso
interno y exclusivo del plantel educativo y en funcicnes propias del
establecimiento.

15.Copias del esquema de vacunacion, del personal priorizado segun el
gobierno nacional.

CLAUSULA COMPROMISORIA.
Como participante en este proceso, acepto acogerme a los protocolos de
bioseguridad establecidos por la institucién y todas las estipulaciones

suscritas en la invitacién piblica denominada concesidén del almacén y
papeleria escolar afio 2023.
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ANDRES FERNANDO HINCAPIE HURTADO
C.C: 71388548




Lapiz

Sacapuntas metdiico
Borrador miga de pan
Borrader nata peguefio
Borradoer nata grande
Lapicero negro
Lapicero colores

Caja colores norma x12
Caja colores parchesito
Regia juege geométrico
Regla juege geométrico
Lapiz de dibujo
Micropunta

Marcador permanente
Resaltadoer

Sharpie

Sharpie colores
Marcador Borrable
Borrador tablero

Viniio parchesito peq

Temperas parchesito xé
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Temperas parchesito xé6 metal $

Temperas parchesito xé pastel$

Vinilo parchesito flucrescente §

Foamy adh mirellg
Foamy carta

Lana escolar
Sacudidor

Bisturl pegueno



Bisturi grande

Lapiz rojo

Gancho cocedora

Mirella tubo

Colbon sipega  40gr
Colbonsipega  125gr
Colbonsipega  250gr
Pegante barra si pega 15cm
Pegante barra si pega 25cm
Sificena Barra delgada
Sificena Barra gruesa
Silicona Liguida pequefia
Silicona Liguida mediana
Plastilina barra

Plastilina corta

Plastiling larga

Plastilina blister

Corrector doricolor

Takla para punzar 30x30
Punzéon pidstico punta metal
Portaminas

Minas

Block carta

Block oficio

Block cuadriculado carta
Block cuadriculado oficio
Block rayade carta

Block rayado oficio

Block iris
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Biock iris neon $ 5.000

Block mantequillg $ 4.000
Block Milimetrado $ 3.200
Sobre manila carta $ 200
Sobre manilg oficio 3 300
Sobre carta blanco $ 100
Carpeta Kimberly $ 600
Hoja Kimberly $ QOO
Tijera puntaroma $ 1.700
Piccionario espafiol $ 5.000
Diccionario ingies peq $ 2.500
Constitucion Politica $ 2500
Nacho lee $ 4.000
Cuantos para colorear $ 2.000
Croqguis Colombia $ 1.000
Croquis Antfioquia $ 1.000
Croquis América $ 1.000
Cinta si pega $ 1.000
Cinta enmascarar $ 1.200
Cinta doble fax fransparente $  3.000
Cinta doble fax espuma $ 2.000
Fichas bibliograficas $ 1.100
Tabla periédica $ 500
Carpeta cartdn carta $ 300
Capeta cartdn oficio $ 400
Gancho legajador $ 200
Resma bond carta $ 17.000
Resma bond oficio $ 22.000

Moja carta bond carta $ 100




Hoja carta bond oficio
Compas

Acuarela x12

Cuaderno econdmico 50H

Cuaderno econdmico 100H

Cuaderno cosido 50H

Cuaderno cosido 100H

Cuadernc argollado 80H eco

Cuaderno argollado 80H

Cartulina octavo
Cartulina cuarto
Cartulina 4 pliego
Cartulina pliego
Papel globo

Papel bond

Papel periodico
Crayolas master
Crayolas parchesitos
Pinceles

Bitacoras

Grapadora pequeia
Grapadora
Perforadera 1 hueco
Perforadora doble
Clips

Clips grande

Clips mariposa

Clip maripesa grande

Caiculadora

$
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Impresiones y Fotocopias

Copia carta $ 100

Copia Oficio $150

Copia ampliada 150% $ 400 documento

Impresion carta u oficio $ 200 cada hoja 1 lado negro texto
Impresion carta u oficio $ 500 cada hoja 1 lado imagen

Impresion carta u oficio $ 500 $ 8006 % 1.000 a color dependiendo

de la cantidad de color
Impresidén a color carta
papel calcio u opaling $ 2.000
Impresién a colora carta

Pape! fotografico $ 2.000

Se prestardn servicio de entrega de un dia para otro que se realizaran
en nuestra sede principal.

Como Impresion de
botones

pendones

afiches

carteleras
argollado
plastificado

laminado



. REPUBLICA DE COLOMELA
© 0 IDENTIFICACION PERSOMAL
n | QE_DU.LA'_Q._EQIUDADANiA
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" ANDRES FE
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FEcHA DE NAcimiENTe  08-MAY-1982

MEDELLIN
(ANTIOQUIA)

LUGAR DE nNACIMIENTO
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ZSTATURA G.5 RH SEXO

30-MAY-2000 MEDELLIN .
FECHA Y LUGAR DE EXPERICION [ s furcd 2ot =3 700

REGISTRADOR NACIONAL
CAALOS ARIEL SANCHEZ TOARES
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Camara de Comercic de Medellin para Antioguia {
CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO fhi
Fecha de expedicidn: 18/10/2022 - 4:25:19 PM CAMARADE COMERCIO
Recibo No.: 0021695124 Valor: $0QPEMDELN PARA ANTIGOULA

CODIGC DE VERIFICACION: llaiakdgfdgbFddv
Verifigque el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo c¢ddigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante €0 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CCN FUNDAMENTC EN LA MATRfCULA/E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, DATOS GENERALES Y MATRICULA

Nombre : PLOTTER DESIGN
“atricula No.: 21-484405-02
‘recha de Matricula: 21 de Cctubre de 2009
Gltimo afic renovado: _ 2022
Fecha de Renovacidn: 31 de Marzo de 2022
Activos vinculados: 51,870,000
UBICACION

Direccidn comercial: Carrera 67 B 51 A 23
Municipio: MEDELLiN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrdnico: andreshpie@hotmail . com

elpulpoimp@gmail . com
Teléfono comercial 1: 3575967
Teléfono comercial 2-: 4446174
Teléfono comercial 3: 3105028560

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

~ctividad principal cédigo CIIU: 7310
“mctividad secundaria cddigo CITU: 1811

Descripcidn de 1la actividad econdmica reportada en el Formularic del
Registro Unico Empresarial y Sccial -RUES-:

Pubklicidad
Actividades de impresidn

PROPIETARIO(S)

Nombre: HINCAPIE HURTADO ANDRES FERNANDO
Identificacidn: N 71388548-8
Comicilio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Matricula No.: 21-421371-01
Direccidn: Carrera 67 B 51 A 23

MEDELLfN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Telé&fono 3575967

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

Pagina: ide 3



Camara de Comercio de Medellin para Antioquia {
CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCTIO i

Fecha de expedicién: 18/10/2022 - 4:25:19 DM CAMARADE COMERCIO
Recibo No.: 0021695124 Valor: $QQPFMEBELNPARA ANTIOOUA

CODIGO DE VERIFICACION: 1IaiakdgfdgbFddv
Verifigue el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo c¢&digo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendaric, contadecs a partir de la fecha de su expedicidn.

SANDRA MILEMA MONTES PALACIO
DIRECTORA DE REGISTROS POELICOS

Pagina: 3de 3




PUEE R DGIOmBEIA A MGk LT

Formulario del Registro Unico Tributario

2.Concepto {0 12| Actualizacion

4. Nomero de formulario

{41

5)7707212485984(

14780188358

001478018835 8

4

I

5. Ndmero de Identificacién Tributara (NIT)
7 1388548

6.0V

12. Direccion seccionat
Impusstas de Medallin

14, Buzon electronico

IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de ldentificacian o 27. Fecha axpedicion
Persona natural o sucesién iliquida 2 1Cédula de Ciudadania 13 71388548 L 200005230
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento : M_ 30 Ciydad/wtunicipio ‘ '
COLOMBIA 16 9 |Antioquia 8 5% " iMedelin 601
31. Primer apelido 32, Segundo apeliido 33, Primer nombre _- - é'q, 2u0s nombres
MINCAPIE HURTADO ANDRES [FERNANDO
3. Razdn social
36. Membre comercial 37. -Ség:.n--'._
PLOTTER DESIGN < { - )
LBICACIGN -
28. Pais 39. Departamenta 48, Ciudad/Municipio
COLCMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 |Medeliin 0 01
41. Direccidn principal
CR678 51 A 23
42, Corrao alectrdnics andreshpie @ hotmail.com
43, Cadigoe pestal 44, Teléfonc 1. 26 0 3 1 4 0|45 Teléfono 2 31050285620
T CLASIFICACION
Actividad econdmica - : Ocupacidn
Actividad principal Aclivid}.q sedunsana ; Otras actividades 52, Numero
46. Cadige 47. Facha inicio actividad 48.Codiao™~ 48 Fecha nicio sctivicad 50, Codigo 1 2 51, Codigo establecimienios
1812|[20000323]j181.i}l2000032 3| 17 31.0[476 1] {2 41 9] | 1l
L .~ Rasponsabilidades, Calidades y Atributos
4 2 3 4 5 6 7 é. 9 . W 1 12 13 18 15 16 17 18 18 20 21 22 23 24 2% o6
o5 laols2l | f jo bl 0 L | b
05- Implo, renta y compl. régimen ordinar- e
49 - No responsable de IVA
52 - Facturador electrénico
Obligadds aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 190
55, Forma 58. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codige I | [ { ‘ | l | l | [57. modo [
11 32 13 14 15 16 17 18 19 20
L1 ] | L [ cre |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, 1a inscripgitn en el Registro Uinico Tributario -RUT-, tended vigencia indefinida y en consecuencia no se exigisd su renovacion

59. Anexos

SI|:| NO

Para uso exciusivo de la DIAN

60, No. de Fotios: E

6. Fecha |2022-os- 19/10: 2837 ]

sancionatorios o de suspensién, segun el taso.
Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Dacreto 1625 de 2016
Firma dei solicitante:

La informacion suministrada a traves del formularic oficial de inscripcidn, actualizacian, SUSPENsion
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
Inexaclitud en alguno de los datos suminisirados se adelantardn los procedimientos administrativos

Sin perjuicio de las venficaciones que |
Firma autorizada:

984. Nembre

885. Carge CONTRIBUYENTE

HINCAPIE HURTADC ANDRES FERNANDO

a DIAN realice.

Fecha generacion decumento PDF: 05-10-2022 UB:54:065M
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO

17:22:42

GENERAL DE LA NACION No. 209351544 Foja e 1

Bogoté DC, 12 de noviembre del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sancicnes e inhabilidades
(SIR), el(la) sefior{a) ANDRES FERNANDO HINCAPIE HURTADO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 71388548:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que $& encuentren vigentes.

Cuando se frate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anctaciones que figuren en el registro, (Articule 238 Ley 1652 de 2019)

NQTA: El certificado de antecedentes disciplinaries es un documeanto que contiene las anotaciones e inhabilicades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabifidades que se derlven de las relaciones contractuales con el estada, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publices y particulares que desempefien funcicnes piblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pdblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades

nacionales colombianas, En casc de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/partaliantecedentes. tml

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamiento Con Ef Cludadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisian de Relacionamiento con el Cludadano.
Linea gratuita 018000810315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL Of LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sdbado 12 de

noviembre de 2022, a las 17:23:48, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. '

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. ldentificacion

71388548

Codigo de Verificacion

71388548221112172348

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Genero: WEB

YEZID LOZAND PUENTES

Ccnz'ralor Delegado

#)

Con ¢| Cédigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificade.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postai 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraleria General NC, BOGOTA, D.C.

fotor LR
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA
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12/11/22,17:28 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

L.a Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 12/11/2022 05:26:55 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 71388548 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 46019206 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, mend ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Fsta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

E15 9000

Policia Nacional de Colombia
A1) . i

HONOR

SER POLICIA

nttps:/fsrvenpe.poticia.gov.co/PSCHIM_cnp_consulta.aspx 11



ik Policia Nacionat 5

i

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS SEXUALES
COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

DED e DHeIRCEC T LB 00 L s e BN KRR 71385548,
pizarrez HINCAPIE HURTADO ANDRES FERNANDG

NO REGISTRA (NHABILIDAD

2z |E Mormal Superior de Medellin =7+ 7 8309807681 -

= [mprimiy

Breguntas TerusnTes Loy 191E Connarn
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EPS

CERTIFICADO DE AFILIACION AL PBS DE EPS SURA

EPS Y MEDICINA PREPAGADA SURAMERICANA S.A en desarrollo de su programa especial para la garantia del Plan de Beneficios
en Salud denominado EPS SURA

CERTIFICA

Que ANDRES FERNANDO HINCAPIE HURTADO identificado(a) con CEDULA DE GIUDADANIA nimero 71388548 esta
registrado(a) en el PBS EPS SURA con la siguiente informacién:

TIFO Y NUMEROQ DE IDENTIFICACION CC 71388548

NOMBRES Y APELLIDOS ANDRES FERNANDO HINCAPIE HURTADO
TIPO DE AFILIADO TITULAR

PARENTESCO TITULAR

ESTADO DE AFILIACION TIENE DERECHO A COBERTURA INTEGRAL
CAUSA ESTADO DE LA AFILIACION COBERTURA INTEGRAL

FECHA DE INGRESO A EPS SURA 01/11/2017

FECHA RETIRO EPS SURA ACTIVO(A)

SEMANAS COTIZADAS EN EPS SURA 253

SEMANAS COTIZADAS ULTIMO ARO 47

DIRECCION DE AFILIACIONES
Fecha de generacién: 12111/2022

ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO PARA LA PRESTACION
DEL SERVICIO, NI PARA TRASLADOS

EPS SURAMERICAKA S A

Medellin, Antioquia, Colombia. Lineas de atencién: Barranquilla: 605 319 7301, Cali: 602 380 8941,
Medellin: 604 448 6115, Bogota: 601 448 7941

Linea Nacional: 018000 519 518

epSSirG. com



CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

El suscrito declara que:

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con
las Enfidades Estatales de conformidad con Ias Leyes: 80 de 1993, 1150 de
2007, 1474 de 2011 y demds normas sobre la materia.

Asf como las sanciones establecidas por transgresion a las mismas en 1os
articulos 26 numeral 70. y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44
numeral. lo. del Estatuto Contractual. Declaro bajo la gravedad del
juramento que se entiende prestado con la firma del presente documento,
que no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni tampoco la empresa
que represento.

Dado en el Municipio de Medellin a los 15 dias, del mes de noviembre de
2022

O,
\'/\u;@

}i\; ! Wi
ANDRE FEENAND@) HINCAPIE i{URTADo

C.C. 71388548



CERTIFICADO PAZ Y SALVO CON LA INSTITUCION EDUCATIVA NORMAL
SUPERIOR DE MEDELLIN Y CON LA SECRETARIA DE EDUCACION DE MEDELLIN

Ef suscrito declara que:

Yo ANDRES FERNANDO HINCAPIE HURTADO identificado con C.C. 71388548
de Medellin residente en la misma ciudad declaro bajo la gravedad del
juramento con la firma del presente documento, en nombre propio y en
representacion de la empresa PLOTTER DESIGN con Nit 71.88548-8 que me
encuentro a paz y salvo tanto con la institucion educativa Normal Superior
de Medellin y con la Secretaria de Educacién de Medellin.

Dado en el Municipio de Medeliin el 15 dias, del mes de noviembre de 2022

/]
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ANDRES FERb{g\Noo HWCAPIF HURTADO
4

C.C. 713885




Centro Colombiano
de Drerechos Reprogrificos

CDR CERTIFICA QUE

El sefior ANDRES FERNANDO HINCAPIE HURTADO. identificado con C.C 71.388.548
actualmente esta adelantando los tramites de LICENCIA REPROGRAFICA para operar
fotocopiadoras en LE. ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLIN Carrera 34 N° 65
— 02, con la INVITACION PUBLICA CONCESION DEL ALMACEN Y PAPELERIA
ESCOLAR ANO 2023, Medellin.

Se expide en Bogota D.C, el dia once (11) de noviembre de 2022.

ESTA CERTIFICACION TIENE VALIDEZ DE 30 DIAS CALENDARIO A PARTIR DE LA
FECHA DE EXPEDICION, LA LICENCIA REPROGRAFICA SE LE EXPIDE A QUIEN SE
LE OTORGUE EL CONTRATO.

Cordial Saludo,

NATHALIA GOMEZ VARGAS
Gerente General

NOTA: EL PRESENTE CERTIFICADO NO CONSTITUYE LICENCIA, ES UN CERTIFICADO
TEMPORAL PARA LA LICITACION, POR FAVOR EXIGIR EL CERTIFICADO Y CONTRATQ DE
LICENCIA REPROGRAFICA A LA PERSONA NATURAL O JURIDICA QUE ASIGNEN CONTRATO,
ESTA PERSONA DEBERA CONSIGNAR LA SUMA POR FOTOCOPIADORA CADA ANO, LO QUE
CORRESPONDE A UNA LICENCIA PARA OPERAR FOTOCOPIADORAS EN SU INSTITUCION
DURANTE UN ANO. AL RENOVARSE EL CONTRATO DEBERA RENOVAR LA LICENCIA.

NOTA: EL. PRESENTE CERTIFICADO NO CONSTITUYE LICENCIA

Ac 28 No. 88 D — 91 Centro Empresarial Arrecife, Torre Peatonal Oficing 706, Telr (57173233

el 3112275188 / Bogota, D.C. Colombia www.cdr.com.co /E-mail- infoi@edr.con.co
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Tipo de Identiticacian 7 10 Type

Fecha nacimlento / Date of birth
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71388548

Nimero de identificacian / 1D Mumber

Pais nacimlenta / Country of bith

Corres electrénico / e-malf

El Ministerio de Salud y Pratectidn Social certifica Yue ios
datos agul dispuestos fueron extraidos de! Sistema de
Informacion PAIWEB del Programa Ampiade de
Inmunizacienes - PAl,

Este Certificado Digital de Vacunacion acredita qise la
persona ideniificada ha recibido las dosis de la vacuna
conua el SARS-Cov-2 {Covid-19) aqui descritas.

Para validar la autenticidad de este documento., par favor
escanee el cadigo QR tue debe abrir la pagina

Ver certtficado en Mivaguna

The Minisiry of Health and Social Protection certifies that the
information in this document was axtracted from RAIWEE,
according (0 1he Wide Frogram of Inmurization - PA) {hy e
acroym In spanish: Programa Amptado da nnurdrecion)

This Digial Cestificate of Vaccinatlon cerlifiss that the holdes of
inks ASCUMENE NS receivid the doses of the SARS-Cove2 [Coviil-
18} vaccine as itis descrined here.

To validate the authentichy of this doclment, please scan the QN
code that should open the nage

Vigw cerlificate in Mivactina
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19 VACCINATION CERTIFICATE - i

Nombres y apeilidos / Full name

YOLIMA NATALIA RIOE HiOs 10w

Tipo de identificacion / 10 Type

Fecha nacimiento / Date of birth

21111981

Nimers de contacto {celular) } Phone number

v Datos de vacunacisn { Vaceination detall

{iosis / Dose number

Primerg s Segunda

Lotz / Vaceine Baich

ABX6491 i KOs s opaRa

Vacuna / Vaceine
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Nimero de identificacion / ID Number
CA3FTTIB L

Pais nacimiento / Country of birth

Correo electrdnico 7 e-mail

El Ministerio de Salud y Proteccion Social certifica que [os
datos aqui dispuestos fuergn extraidos del Sistema de
Informacién PAIWEBR de! Programa Ampliade de
Inmunizaciones - PAL

Este Certificado Digital de Vacunacion acredita que fa
persona identificada ba recibido las dosis de la vacuna
contra et SARS-CoV-2 (Covid-19) aqul descritas.

Para valitiar fa autenticidad de este documento, por favor
escanee el codigo QR que debe abrir ia pagina

Ver certificado en MiVacuna

The Ministry of Health and Social Protection certilies that the
information in this document was extracted from PAIWER,
according to the Wide Program of Inmunization - PAI (by its
acronym in spanish: Programa Ampliado de Inmunizacion)

This Digital Cenificate of Vaccination certifies that the hoider of
this document has recetved the doses of the SARS-CoV-Z (Covid-
18} vaccine as it is described here,

To valldaie the authentcity of this documaeny, pleasea scan the QR
code that should open the page

View certificate in MiVacuna



ANDRES FERNANDO HINCAPIE HURTADO

Informacion Personal:

Cedula: 71388548

Lugar y Fecha de Nacimiento: Medellin 8 de mayo de 1982
Estado civil: union libre

Direccion: Cll 70 # 34-12

Teléfono residencia: 2841529

Teléfono celular: 3105028560

Correo electrénico: andreshpie@gmail.com

LSOO\ @ @ ELEUZO MORMO 3105028560 4446174 - )
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Informacion Académica:

UNIVERSITARIO

Institucion: UNIVERSIDAD PONTIFICIA BOLIBARIANA
Titulo Otorgado: Diseriador Grdfico

Fecha: Julio 2006

Institucion: CESDE

Titulo Otorgado: Disenador de Espacios Comerciales
Fecha: noviembre 2014

BASICA SECUNDARIA

Institucién: Institucién Educativa Pedro Luis Villa
Titulo Otorgado: Bachiller Técnico (Dibujo Técnico)
Fecha: noviembre 1299

BASICA PRIMARIA
Institucion: Escuela Versalles

Experiencia laboral:

Independiente
4 anos como disenador Freelance
o 14 anos con local de diseno y produccién publicitaria %
E\% ., A /;;;
VSO0 ® @ EbPUE0 MORDDO ® 3105028560 4446l Ta S 2] -
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Referencias personales:

Nombre: Emmanuel Morales
Teléfono: 311 786 4367

Nombre: Gabriel Barreto
Teléfono: 311 845 0390

Referencias familiares:

Nombre: Mauricio Hurtado
Parentesco: Primo
Teléfono: 301 696 87 66

Nombre: Cristina Hincapié
Parentesco: Hermana
Teléfono: 302 2012011

Andrés Fdo Hincapié Hurtado

C.C. 71388548 %

Disenador Grdafico y de Espacios Comerciales -
SO0 ® @ BP0 MORN0 ® 3105028560 46T 02T
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